证券简称：空港股份         证券代码：600463          编号：临 2016-030

北京空港科技园区股份有限公司

关于对控股子公司增资事项获得北京市顺义区国资委

批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 6 月 3 日，北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”或

“空港股份”）接到公司控股股东北京天竺空港经济开发公司转来的北京市顺义

区人民政府国有资产监督管理委员会下发的《关于北京天竺空港经济开发公司所

属北京天源建筑工程有限责任公司增加注册资本的批复》（顺国资复[2016]23

号），主要内容如下：

一、同意北京天源建筑工程有限责任公司（以下简称“天源公司”）用 6,500

万未分配利润及资本公积转增注册资本，增资完成后，天源公司注册资本为

14,500 万元，天源公司股东空港股份及北京空港物业管理集团持股比例不发生

变化。

二、按照相关法律法规的规定，及时办理工商变更手续和变动产权登记手续。

天源公司将根据上述批复办理后续的工商变更登记手续和变动产权登记手

续。公司将根据天源公司工商变更登记手续和变动产权登记手续进展情况，严格

按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

                                        2016年 6月 3日